PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 13 марта 2023 года

	    № 30/140

город Рудня
О возложении на членов территориальной избирательной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области с правом решающего голоса полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях
В соответствии с части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального образования Руднянский район Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
     Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 – 5.5, 5.8 – 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 – 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64 – 5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях следующих членов территориальной избирательной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области с правом решающего голоса:

 - Гращенкова Светлана Дмитриевна;

 - Латоха Лилия Сергеевна.
Председатель комиссии                                                                     Е.Ф. Марчишин
Секретарь комиссии                                                                          С.С. Михалутин